Uchwala Nr 27/2024
ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegélowych zmian w planach finansowych
jednostek organizacyjnych Powiatu F.odzkiego Wschodniego
w zakresie zadan zleconych oraz zadan wlasnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 1. poz. 107) w zwiazku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwaly
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Powiatu Lddzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala sie, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu L.édzkiego
Wschodniego na rok 2024 dla:

1} Specjalnego Osrodka Szkolno — Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatkow
w zakresie zadan wlasnych zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty;

2) Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej powiatu 16dzkiego wschodniego
z siedzibg w Koluszkach po stronie wydatkow w zakresie zadan zleconych zgodnie
z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatkow w zakresie zadan
wlasnych zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwatly.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje sie na podstawie wniosku zlozonego przez:
1) Naczelnika Wydziatu Edukacji i Spraw Spotecznych;
2) Komendanta Powiatowego Panstwowej Strazy Pozarnej powiatu Itodzkiego
wschodniego;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie¢ Zarzadowi Powiatu 1.6dzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzyd Powiatu Lodzkiego Wschodniego

Starosta — Mateusz Karwowski
Wicestarosta — Ewa Gladysz
Czlonek Zarzadu — Pawel Pomorski
Czlonek Zarzadu — Zofia Sojka

Czlonek Zarzadu — Marta Stasiak




realizowany przez

PLAN FINANSOWY WYDATKOW

NA 2024 r.

Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 27/2024

Zarzadu Powiatu

Lédzkiego Wschodniego
z dnia 16 maja 2024 r.

Dzial

Rozdzial

Tresé

Plan
na 2024 rok

zmiana

Plan
po zmianach
na 2024 rok

1. Zadania wlasne i realizowane w drodze porozumien mi¢dzy jednostkami sam

orzgdu terytorialnego

WYDATKI BIEZACE

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne os§rodki szkolno-wychowawcze
4210 |Zakup materialéw i wyposazenia 62 800,00 -18 000,00 44 800,00
4270 |Zakup ustug remontowych 7 260,00 33 000,00 40 260,00
4300 |Zakup ushig pozostalych 22 790,00 -15 000,00 7 790,00
Razem zadania statutowe 92 850,00 0,00

92 850,00




Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr 27/2024
Zarzadu Powiatu
1.6dzkiego Wschodniego
z dnia 16 maja 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKOW
NA 2024 r.

realizowany przez
Komende Powiatowa Panstwowej Strazy Pozarnej powiatu 16dzkiego wschodniego z siedzibg w Koluszkach

Plan Plan
Dzial| Rozdzial| § Tresé 1 2024 rok zmiana po zmianach
na 2024 rok
1. Zadania z zakresu administracji rzagdowej i inne zlecone jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami
WYDATKI BIEZACE
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy Powiatowe Paiistwowej Strazy Pozarnej
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 58 000,00 1 250,00 59 250,00
4020 |Wynagrodzenia osobowe czionkéw korpusu shuzby 64 000,00 -240,00 63 760,00
cywilnej
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 -565,00 8 035,00
4110 [Skladki na ubezpieczenia spoleczne 24 000,00 -650,00 23 350,00
4120 |Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 3 000,00 205,00 3205,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 157 600,00 0,00 157 600,00




realizowany przez

PLAN FINANSOWY WYDATKOW

NA 2024 r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Zalgcznik Nr 3
do Uchwaly Nr 27/2024
Zarzadu Powiatu
Lédzkiego Wschodniego
z dnia 16 maja 2024 r.

Dzial|Rozdzial

Tresé

Plan
na 2024 rok

zmiana

Plan
po zmianach
na 2024 rok

I. Zadania wlasne i real

izowane w drodze porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

WYDATKI BIEZACE

852

Pomoc spoleczna

85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210

4300

"Dostepna przestrzen publiczna"

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Zakup materialéw i wyposazenia

W tym:

budzet Powiatu Lodzkiego Wschodniego

Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepelnosprawnych
Zakup ustug pozostalych

w tym:

budzet Powiatu Lodzkiego Wschodniego

Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepelnosprawnych

Razem zadania statutowe

68 673,80

13 734,76
54 939,04
0,00

0,00
0,00
68 673,80

-2 999,99

-600,00
-2 399,99
2999,99

600,00
2 399,99
0,00

65 673,81

13 134,76
52 539,05
2 999,99

600,00
2399,99
68 673,80




